UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

VĂN PHÒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc Lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /VP-NNTN         Quảng Ngãi, ngày      tháng 6  năm 2021

V/v đôn đốc thực hiện chỉ đạo

của Chủ tịch UBND tỉnh (lần 2)

                Kính gửi:

- Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn;

- UBND thành phố Quảng Ngãi.

Ngày 14/5/2021, UBND tỉnh ban hành Công văn số 2097/UBND-

NNTN về việc xử lý các nội dung liên quan đến Cảng cá và Trung tâm dịch

vụ hậu cần nghề cá Sa Kỳ, thành phố Quảng Ngãi; theo đó UBND tỉnh giao

Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn, UBND thành phố Quảng Ngãi:

(1) Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn chủ trì, làm việc cụ thể với

các sở ngành và UBND thành phố Quảng Ngãi về các nội dung kiến nghị của

ông Lê Văn Phụng, trên cơ sở đó có văn bản phúc đáp cho công dân theo quy

định. Hoàn thành trước ngày 10/6/2021.

(2) UBND thành phố Quảng Ngãi khẩn trương tổ chức thẩm định, phê

duyệt theo quy định đối với hồ sơ Quy hoạch chi tiết tỷ lệ 1/500 và Phương án

bồi thường giải phóng mặt bằng bổ sung của dự án Cảng cá và Trung tâm

dịch vụ hậu cần nghề cá Sa Kỳ trong tháng 5/2021.

Tuy nhiên đến nay, Văn phòng UBND tỉnh vẫn chưa nhận báo cáo kết

quả thực hiện của các đơn vị.

Thực hiện Quy chế làm việc của UBND tỉnh, tiếp theo Công văn số

807/VP-NNTN ngày 07/6/2021, Văn phòng UBND tỉnh đề nghị Sở Nông

nghiệp và Phát triển nông thôn, UBND thành phố Quảng Ngãi khẩn trương

thực hiện hoàn thành ý kiến chỉ đạo của Chủ tịch UBND tỉnh tại văn bản nêu

trên./.

Nơi nhận:  KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
- Như trên;

- CT, PCT UBND tỉnh (b/cáo);

- Thanh tra tỉnh;

- VPUB: CVP, PCVP(NN), TCD, CB-TH;

- Lưu: VT, NN-TN (lnphong299)

 PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Văn Huy

 2

		2021-06-28T14:00:54+0700

		2021-06-28T18:22:08+0700

		2021-06-28T18:22:08+0700

		2021-06-28T18:22:08+0700